EDITAL Nº 011/2023 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,
e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987,

o Edital 71/2022 - SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da análise de documentação apresentada quanto aos candidatos relacionados

no Anexo I do Edital 007/2023-SESP.

2. Caberá interposição de recurso ao candidato que:

a) Discordar do resultado presente no Anexo I deste Edital, apresentando
argumentos fundamentados legalmente para tal;
b) No período da convocação, não tenha apresentado a documentação em
conformidade com o exigido no Edital 007/2023-SESP e pretenda adequá - la.

3. O recurso deverá ser apresentado:

a) Impreterivelmente até 27 de janeiro de 2023.
b) Com a inclusão de novo processo, enviado para “SESP/PTG” (servidor)
ou “Assunto: Área de Segurança” (cidadão), exclusivamente através do sistema
e-protocolo, conforme as orientações contidas no Anexo VIII do Edital 71/2022 -
SESP, bem como no link
https://www.administracao.pr.gov.br/eProtocolo#:~:text=O%20eProtocolo%20%C
3%A9%20o%20sistema,os%20documentos%20protocolados%20e%20n%C3%A
3o.

4. O candidato convocado que não tenha enviado documentação dentro do prazo estabelecido

no Edital 007/2023-SESP, será considerado automaticamente eliminado deste processo

seletivo.

5. Os resultados dos recursos, será publicado em Edital posterior.

Curitiba, 25 de janeiro de 2023.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

504
151

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 26/01/2023 09:50. Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 25/01/2023 17:29.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d72ea9391fa3f3ba31ab5c789a7b0571.

https://www.administracao.pr.gov.br/eProtocolo#:~:text=O%20eProtocolo%20%C3%A9%20o%20sistema,os%20documentos%20protocolados%20e%20n%C3%A3o
https://www.administracao.pr.gov.br/eProtocolo#:~:text=O%20eProtocolo%20%C3%A9%20o%20sistema,os%20documentos%20protocolados%20e%20n%C3%A3o
https://www.administracao.pr.gov.br/eProtocolo#:~:text=O%20eProtocolo%20%C3%A9%20o%20sistema,os%20documentos%20protocolados%20e%20n%C3%A3o

ANEXO I

PSICÓLOGO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RESULTADO

MARISA PEREIRA BOCATE 72333055 PR Apucarana NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DIEGO JOO DA SILVA
BILATTI 107081380 PR Apucarana NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ALINE FERNANDA DA SILVA
CORDEIRO 103259193 PR Apucarana 19.959.566-0 CLASSIFICADO

JOSSUELE BARBOSA 98057498 PR Apucarana NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

VIQUELAINE DA SILVA
GOMES 92037797 PR Apucarana NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

SABRINA GONCALVES 94847508 PR Apucarana 19.943.998-7 CLASSIFICADO
BRENA DE OLIVEIRA
BROTTI 108733306 PR Apucarana NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANA CAROLINA METZGER
BARBOSA 93341732 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LUANA DE OLIVEIRA 474032280 SP Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CAMILLA STEFANY DE
BARROS 106913099 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CAROLINE CRISTINA DA
SILVA MOCELIM 97431558 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANA PAULA MORATO DA
CONCEIÇÃO 128400370 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANDREY SANTOS SOUZA 123717430 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GIOVANNA FERNANDES
ROZA 103859280 PR Curitiba e Região

Metropolitana 19.955.027-6 CLASSIFICADO

ANA PAULA VELOSO
MARTINS 5081568 SC Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

REBECCA TAQUES BINDER 85102354 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

SRGIO RODOLFO ALVES
FERRO 1588810778 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CAMILA CANESTRARO
WIPPEL 77047034 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GUILHERME FELIPE MILLER 80724934 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

EMMANUELE PEREIRA DA
SILVA 001636595 MS Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ROSEMARY DE SOUZA 32302610 PR Curitiba e Região
Metropolitana 19.957.679-8 CLASSIFICADO

DARTAN GRAVINA 142097536 SP Curitiba e Região
Metropolitana 19.803.784-2 CLASSIFICADO

MARISLEY GOES BORBA 46654030 PR Curitiba e Região 19.953.975-2 CLASSIFICADO

505
151

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 26/01/2023 09:50. Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 25/01/2023 17:29.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d72ea9391fa3f3ba31ab5c789a7b0571.

PALUDO Metropolitana

ELISANDRA TREVISAN 34660336 PR Curitiba e Região
Metropolitana 19.946.270-9 DESCLASSIFICAD

O

SIMONE LEMANCZYK 59973258 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

AMANDA RIBEIRO MACEDO 62696524 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

SANDRA CRISTINA
STANKEL DE SOUZA 86549441 PR Curitiba e Região

Metropolitana 19.946.984-3 CLASSIFICADO

VALERIA CARVALHO
RIBEIRO 86821605 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KARINE CAROLINA
MELCHIOR SILVA 88985354 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DAIANA SILVEIRA CONTE 141542168 PR Francisco Beltrão 19.948.134-7 CLASSIFICADO
EDUARDA VOSS
JACONDINO 136149733 PR Francisco Beltrão 19.942.466-1 CLASSIFICADO

ALEXANDRA LIMA SANTOS 92015017208 CE Francisco Beltrão 19.954.059-9 CLASSIFICADO

JOSIANE DAROS DA SILVA 97790558 PR Francisco Beltrão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KETHELIN MAIARA PINTO
BEDNASKI 106680051 PR Francisco Beltrão NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

NATALIA GONDOLO 415479836 SP Francisco Beltrão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

NATALIA FERNANDA PILATI 136861255 PR Francisco Beltrão 19.959.676-4 CLASSIFICADO

ALAN CESAR DREY 105016131 PR Francisco Beltrão NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

NADIESKA MIGNONI
GRACIANI 128765298 PR Francisco Beltrão 19.948.436-2 CLASSIFICADO

RONALDO PATRICK DIAS 127761523 PR Paranavaí 19.946.685-2 DESCLASSIFICAD
O

ISABELA CRISTINA
REINALDO SANCHES 125297463 PR Paranavaí NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KAUANA FERNANDA DE
LIMA 110638795 PR Paranavaí NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GISELLI AVELAR 93925270 PR Paranavaí NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KARINA SOARES DA SILVA 382103154 SP Paranavaí NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANNE KAROLINE FERREIRA 98482148 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CINTIA MACHADO DA ROSA 105582684 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

VICTOR HUGO DA SILVA 108147636 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ALINE CRISTINE
SCHEMBERGER 125572464 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KAREN CRISTINA MARTINS 127612927 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

PALOMA DEMBESKI 125206611 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

506
151

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 26/01/2023 09:50. Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 25/01/2023 17:29.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d72ea9391fa3f3ba31ab5c789a7b0571.

SAMANTA HARROTT 126046499 PR Ponta Grossa 19.951.113-0 CLASSIFICADO
LETICIA BORATTO
MONTEIRO 127890960 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

RAFAELA GOMES LUIZ 136956027 PR Umuarama 19.948.282-3 CLASSIFICADO
NATHALIA YNAE MARRIQUE
GIROLDO 144668090 PR Umuarama 19.941.509-3 CLASSIFICADO

JACQUELINE DA SILVA
MIRANDA 26213370 MT Umuarama NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KARINE NATHALY ZANATTO 138304728 PR Umuarama 19.951.131-9 CLASSIFICADO
JESSICA YOLANDA
ANTUNES MARINS ALVES 131118066 PR Umuarama 19.942.454-8 CLASSIFICADO

RAQUEL BALEEIRO
MANTOVANI 126609299 PR Umuarama NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FLÁVIA MARIANA DE
MORAES 101493296 PR Umuarama NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ISABELA SATO ROSSI 128152938 PR Umuarama 19.948.125-292-0 CLASSIFICADO
LUIZ AUGUSTO BAESSO
TURCI 139979877 PR Umuarama NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GABRIELA RODRIGUES
TOKUMOTO 142949164 PR Umuarama NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARIA EDUARDA DA SILVA
LUCENA DOURADO 136501801 PR Umuarama NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

PSICÓLOGO
AFRODESCENDENTE

NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RESULTADO

ANDSON MAYESK COSTA
NUNES 537536425 SP Curitiba e Região

Metropolitana 19.957.316-0 CLASSIFICADO

REBECA LOPES SANTANA 110525834 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FRANCISMARA APARECIDA
LOURENCO 44320550 PR Curitiba e Região

Metropolitana 19.948.125-8 CLASSIFICADO

ISABELLA FERNANDA
RODRIGUES DA SILVA 91246155 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

PATRICIA PEREIRA NATEL 60792364 PR Curitiba e Região
Metropolitana 19.953.266-9 CLASSIFICADO

THATYELLE LASTENER
VERISSIMO RODRIGUES DA
CRUZ

102155262 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FELIPE DE SOUZA BARROS 1160677 RR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JHESSICA KAMILLA ROSA
DA SILVA PINTO 144185463 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

SANDRA REGINA TOSTES 58589985 PR Curitiba e Região
Metropolitana 19.954.056-4 CLASSIFICADO

CAMILA PENEDO DE SA
ANDRADE 237802715 RJ Curitiba e Região

Metropolitana 19.949.690-5 CLASSIFICADO

507
151

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 26/01/2023 09:50. Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 25/01/2023 17:29.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d72ea9391fa3f3ba31ab5c789a7b0571.

NOEMI CORDEIRO DA SILVA
MONTARGIL 89695660 PR Curitiba e Região

Metropolitana 19.942.461-0 DESCLASSIFICAD
O

CLEIDE DE JESUS
GONCALVES 15237893 MT Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GESIANE MARTINS 95002935 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ALINE MARQUES DOREA 136533550 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

TACIANE PEREIRA 96899688 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

THAISLANE NASCIMENTO
CRUZ 1254012403 BA Curitiba e Região

Metropolitana 19.955.897-8 CLASSIFICADO

LUARA RAYANA FREITAS
DA SILVA 107653465 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

RAISSA WOLOVICZ DOH 100873915 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GABRIEL DA SILVA
ANTUNES 126440340 PR Curitiba e Região

Metropolitana 19.948.302-1 CLASSIFICADO

LEONARDO HENRIQUE
MELO SILVA 130352472 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

VANESSA OLIVEIRA DOS
REIS 1432431 RO Curitiba e Região

Metropolitana 19.945.216-9 CLASSIFICADO

CASSIA MACHADO ARISTEU 133953728 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

PSICÓLOGO
PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PcD

Nome RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RESULTADO
ELAINE FERREIRA PASSOS
MAZEPA 97496790 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARIA ESTELA
SCHARNOVISKI 8363454 SC Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JUSSARA CORDEIRO
GONALVES 95436390 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

TALITA LUTEREK
RODRIGUES 123002440 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

508
151

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 26/01/2023 09:50. Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 25/01/2023 17:29.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d72ea9391fa3f3ba31ab5c789a7b0571.

508a
151

Documento: EDITALN011_2023SESPSESPResultadodeapresentacaodedocumentosTITULOS.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 26/01/2023 09:50.

Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 25/01/2023 17:29.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
d72ea9391fa3f3ba31ab5c789a7b0571.